电梯专用能量回馈单元
（RG 系列）
用
户
手
册
版本号：V1.4
RG系列电梯专用能量回馈单元用户手册                                       V1.4

本章对 RG 系列电梯专用能量回馈单元（以下简称回馈单元）的型号、规格、产品外观、外
形尺寸、产品功能等进行介绍，同时对到货和安装时需要确认的事项进行说明。
2.1. 型号说明
RG 系列电梯专用能量回馈单元的型号说明如图 2.1 所示（以 15KW 为例）。
规格型号见表 2.1。
RG  －    4  015
控制器系列
电压等级                                                       最大适配电机容量
4：380V                                                       015： 15KW 及以下
2：220V                                                       030:  30KW
 037:  37KW
 045:  45KW
055:  55KW
075:  75KW
110:  110KW
图 2.1 型号说明示意图
2.2. 铭牌说明
铭牌示意图如图 2.2 所示。
铭牌上记录了 RG 系列电梯专用能量回馈单元的型号、功率、输入、输出、序列号（即制造
编号）、条形码等信息。
铭牌粘贴在 RG 系列电梯专用能量回馈单元的右侧面。
图 2.2 铭牌说明示意图
型号 (MODEL):  RG-4015          POW:15KW
输入 (INPUT):  DC540V  35A
输出 (OUTPUT):  AC3PH  0-380V  50/60Hz  13A
序列号 (S/N)：                 重量 (MASS):  30Kg
（条码）
RG 系列电梯专用能量回馈装置使用说明书                                    V1.4
 8 / 29
2.3. 标准规格
RG 系列电梯专用能量回馈单元的标准规格如表 2.1 所示。
表 2.1  标准规格表
型号 RG－40□□ 4015 4030 4037 4045 4055 4075 4110